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Prof. Roberto FAVARO <roberto.favaro@uniroma1.it> 



Prof. Giampiero FERRAGUTI <ferraguti@bce.uniroma1.it> 
Prof. Giuseppe FERRARA <giuseppe.ferrara@uniroma1.it> 
Prof. Domenico FERRO <mimmo.ferro@virgilio.it> 
Prof. Giancarlo FIERMONTE <giancarlo.fiermonte@uniroma1.it> 
Prof.ssa Silvana FIORITO <silvana.fiorito@uniroma1.it> 
Prof. Antonio FRANCHITTO <antonio.franchitto@uniroma1.it> 
Prof. Federico FRANCIONI <federico.francioni@tin.it> 
Prof Massimo  FUSCONI massimo.fusconi@ uniroma1.it 
Prof.ssa Aurelia GAETA <aurelia.gaeta@uniroma1.it> 
Prof. Massimo GALLI <massimo.galli@uniroma1.it> 
Prof. Andrea GALLO <Andrea.Gallo@uniroma1.it> 
Prof. Pietro GALLO <Pietro.Gallo@uniroma1.it> 
Prof.ssa Tina GAROFALO <tina.garofalo@uniroma1.it> 
Prof. Igino GENUINI <igino.genuini@uniroma1.it> 
Prof.ssa Magda  GHARBIYA <magda.gharbiya@uniroma1.it> 
Prof.ssa Patrizia GIACOMINI <patrizia.giacomini@uniroma1.it> 
Prof. Giuseppe GIANCASPRO <giuseppe.giancaspro@uniroma1.it> 
Prof. Stefano.  GINANNI CORRADINI <stefano.corradini@uniroma1.it> 
Prof.ssa Carla GIORDANO <carla.giordano@uniroma1.it> 
Prof.ssa Paola GOLDONI <paola.goldoni@uniroma1.it> 
Prof. Roberto GRADINI <Roberto.Gradini@uniroma1.it> 
Prof. Paolo  GOZZO <paolo.gozzo@uniroma1.it 
Prof.ssa Lucia GRANATI <Granati@bce.med.uniroma1.it> 
Prof. Giulio ILLUMINATI <giulio.illuminati@uniroma1.it> 
Prof. Francesco  IORI <francescoiori@virgilio.it> 
Prof. Andrea ISIDORI <andrea.isidori@uniroma1.it> 
Prof.ssa Italia LA ROSA <italia.larosa@libero.it> 
Prof. Giuseppe LA TORRE <giuseppe.latorre@uniroma1.it> 
Prof. Giancarlo LABBADIA <giancarlo.labbadia@uniroma1.it> 
Prof.ssa Silvia  LAI <silvia.lai@uniroma1.it> 
Prof. Alessandro  LAMBIASE <alessandro.lambiase@uniroma1.it> 
Prof. Alessandro LAVIANO <alessandro.laviano@ uniroma1.it> 
Prof Claudio  LETIZIA Claudio.letizia@uniroma1.it 
Prof. Mauro LIBERATORE <maurlib@tin.it> 
Prof. Lorenzo LOFFREDO <lorenzo.loffredo@uniroma1.it> 
Prof.ssa Agostina LONGO <agostina.longo@uniroma1.it> 
Prof. Riccardo LUBRANO <riccardo.lubrano@uniroma1.it> 
Prof. Marco LUCARELLI <marco.lucarelli@uniroma1.it> 
Prof. Francesco MALATESTA <Francesco.malatesta@uniroma1.it> 
Prof. Carlo MANCINI <carlo.mancini@uniroma1.it> 
Prof. Maurizio MARCECA <maurizio.marceca@uniroma1.it> 
Prof.ssa Alessandra MARCHETTI <marchetti@bce.uniroma1.it> 
Prof.ssa Ombretta MARTINELLI <martinelli.ombretta@libero.it> 
Prof. Marco MASSOBRIO <massobrio.marco@virgilio.it> 
Prof.ssa Elena MATTIA <elena.mattia@uniroma1.it> 
Prof.ssa Simonetta MATTIUCCI <Simonetta.mattiucci@uniroma1.it> 
Prof. Sandro MAZZAFERRO <sandro.mazzaferro@uniroma1.it> 
Prof. Daniela MELCHIORRI <daniela.melchiorri@uniroma1.it> 
Prof.ssa Daniela MESSINEO <daniela.messineo@uniroma1.it> 
Prof. Francesco MESSINI <francesco.messini@uniroma1.it> 
Prof.ssa Giuseppina MIGNOGNA <pina.mignogna@uniroma1.it> 
Prof. Andrea MINGOLI <andrea.mingoli@uniroma.it> 
Prof. Fabio MIRALDI <fabiomiraldi@hotmail.com> 
Prof.ssa Roberta MISASI <roberta.misasi@uniroma1.it> 
Prof. Gianluigi MONNIELLO <gianluigi.monniello@tin.it> 
Prof. Marco MONTI <marco.monti@uniroma1.it> 
Prof.  Oreste MORESCHINI <oreste.moreschini@gmail.com> 
Prof. Giuseppe NASO <Giuseppe.naso@uniroma1.it> 
Prof.ssa Laura OTTINI <laura.ottini@uniroma1.it> 



Dr. Loris PAGANO <loris.pagano@uniroma1.it> 
Prof. Mario  PAGNONI <mario.pagnoni@uniroma1.it> 
Prof.ssa Innocenza PALAIA <innocenza.palaia@uniroma1.it> 
Prof. Paolo  PALANGE <paolo.palange@uniroma1.it> 
Prof. Piergaspare PALUMBO <piergaspare.palumbo@uniroma1.it> 
Prof. Luigi  PANNARALE <luigi.pannarale@tiscali.it> 
Prof. Piergiorgio PASTORE <piergiorgio.pastore@uniroma1.it> 
Prof. Mario PATRIZI <patriziorl@tim.it> 
  <mario.patrizi@uniroma1.it> 
Prof. Flavia PAURI <flavia.pauri@uniroma1.it> 
Prof. Federica PEDICONI <federica.pediconi@uniroma1.it> 
Prof. Mario Sergio PERGOLINI <mario.pergolini@uniroma1.it> 
  <mario.pergolini@tin.it> 
Prof.ssa Giuseppina PERRONE <giuseppina.perrone@uniroma1.it> 
Prof.ssa Elisa PETRANGELI <elisa.petrangeli@uniroma1.it> 
Prof. Gianfranco  PICCIRILLO <gianfranco.piccirillo@uniroma1.it> 
Prof.ssa Maria 
Alessandra  

PIERMATTEI <mariaalessandra.piermattei@uniroma1.it> 

Prof. Pasquale PIGNATELLI <pasquale.pignatelli@uniroma1.it> 
Prof. Antonio PIZZUTI <antonio.pizzuti@uniroma1.it> 
Prof.ssa Annamaria  PRONIO annamaria.pronio@uniroma1.it 
Prof. Enrico PROPERZI <enrico.55@libero.it> 
Prof. Francesco PUGLIESE <mavif@tiscali.it>, <f.pugliese@uniroma1.it> 
Prof. Fabio M. PULCINELLI <fabio.pulcinelli@uniroma1.it> 
Prof. Antonio RADICIONI <antonio.radicioni@uniroma1.it> 
Prof. Giammarco RAPONI <giammarco.raponi@uniroma1.it> 
Prof. Paolo RICCI <paolo.ricci@uniroma1.it> 
Prof. Serafino RICCI <ricciser@yahoo.it> 
Prof.ssa Anna RICCIOLI <anna.riccioli@uniroma1.it> 
Prof. Gian Piero RICCIUTI <gricciuti@libero.it> 
Prof. Oliviero RIGGIO <oliviero.riggio@uniroma1.it> 
Prof. Mario ROGGINI <pediatrad@inwind.it> 
Prof.ssa MariValeria ROSATI <mariavaleria.rosati@uniroma1.it> 
Prof.ssaAnnaCarlotta  RUSCONI <annacarlotta.rusconi@uniroma1.it> 
Prof. Valter SANTILLI <valter.santilli@uniroma1.it> 
Prof. Gennaro SARDELLA <rino.sardella@uniroma1.it> 
Prof. Antongiulio SCARNO <antongiulio.scarno@uniroma1.it> 
Prof.ssa Amalia SCHIAVETTI <amalia.schiavetti@uniroma1.it> 
  <amaliasc@tiscali.it> 
Prof. Nicolò SCUDERI <nicolo.scuderi@uniroma1.it> 
Prof. Maurizio SORICE <Maurizio.Sorice@uniroma1.it> 
Prof.ssa Claudia STEFANUTTI Claudia.stefanutti@uniroma1.it 
   
Prof. Marco TAFANI Marco.tafani@uniroma1.it 
Prof. Gaetano TANZILLI <gaetano.tanzilli@uniroma1.it> 
Prof. Luigi TARANI <luigi.tarani@uniroma1.it> 
Prof. Guglielmo TELLAN <guglielmo.tellan@uniroma1.it> 
Prof. Vincenzo TOMBOLINI <vincenzo.tombolini@uniroma1.it> 
Prof.ssa Concetta TORROMEO <concetta.torromeo@uniroma1.it> 
Prof.ssa Rosaria TURCHETTA <rosaria.turchetta@ uniroma1.it> 
Prof.ssa Ombrett TURRIZIANI <ombretta.turriziani@uniroma1.it> 
Prof. Guido VALESINI <guido.valesini@uniroma1.it> 
Prof. Salvatore  VENOSI <salvatore.venosi@uniroma1.it > 
Prof. Federico  VENUTA <federico.venuta@uniroma1.it> 
Prof.ssa Annarita VESTRI <annarita.vestri@uniroma1.it> 
Prof. Francesco VIETRI <Francesco.Vietri@uniroma1.it> 
Prof. Francesco VIOLI <Francesco.Violi@uniroma1.it> 
Prof. Magnus VON HELAND <m.vonheland@virgilio.it> 
Prof. Michele  ZAMPIERI <zampieri@bce.uniroma1.it> 



Prof. Giuseppe  ZARDO <zardo@bce.uniroma1.it> 
Prof.ssa Alessandra ZICARI <alessandra.zicari@uniroma1.it> 
Prof. Elio ZIPARO <elio.ziparo@uniroma1.it> 

 

ORARIO DI RICEVIMENTO  
 Docente Giorno Orario 

 Ajassa Martedì 14.30-16 
 Alei Giovedì 12-14 
 Alessandri Mercoledì 12-13 
A. Angelici Martedì 13-14 
 Anile Venerdì 8-9 
 Anselmi Giovedì 9-11 
 Attili Lunedì 12-14 
 Aureli Martedì  11-12 
 Badagliacca Martedì 14-15 
 Baroni Martedì 14.30-15.30 
 Bavastrelli Lunedì 14-16 
 Bernardi Lunedì 12-14 
 Biffoni Martedì 10.30-12.30 
 Biondi Lunedì 11-12 
 Boffi Venerdì 14-16 
G. Bosco Mercoledì e Giovedì 14-16 
 Brunelli Mercoledì 13-14 
 Bufi Venerdì 10-12 
 Burla Mercoledì 12-13.30 
 Cacciafesta Martedì 8.30-9.30 
 Caggiati Per appuntamento all’indirizzo alberto.caggiati@uniroma1.it 
 Calvieri Martedì pomeriggio 
 Cantoresi Mar e Mer 11.30-13 
 Caputo Martedì 15-16 
 Caracciolo Mercoledì 13-14 
 Carbone Lunedì 15-16 
 Cardi Martedì e Giovedì 12-13 
 Carofiglio Lunedì 12.30-14.30 
 Caruso Martedì 14-16 
 Cavallo martedì  10-12 
 Chistolini Mercoledì 14-15 
A. Ciardi Martedì 14-15.30 
M.R Ciardi Giovedì 13-14 
 Ciccaglioni Martedì 16-17 
 Cilli Martedì 11-12 
 Citarella Mercoledì 13-14 
 Coletti Lunedì 13-15 
 Colonnese Lunedì 10-11 
 Colosimo Martedì 15-18 
 Conforti Mercoledì 15-18 
 Consorti Lun e Ven 8-9 
 Conti Lunedì 14-15 
 Cortesi Martedì 8-10 
 Covotta Mercoledì 10-12 
 d’Amati Mercoledì 15-16 
 D’Angelo Mercoledì 12.30-13.30 
 D’Armiento Mercoledì 10-12 
M. De Vincentiis Venerdì 10-11 
 Della Rocca Venerdì 14-15 
 di Gioia Martedì 10-11 
 Di Luca Lunedì, Mercoledì e Venerdì 10-12 



L.M Donini Martedì 9-11 
 Esposito Lunedì 15-16 

 Fadda Mercoledì 12-13 
 Falciano Mercoledì 12-13 
 Fattapposta Giovedì 12-13 
 Favaro Non pervenuto  
 Ferraguti Mercoledì 16-17 
 Ferrara Lunedì 11-13 
 Ferro Martedì 12-14 
 Fiermonte Mercoledì 11.30-12.30 
 Fiorito Martedì 10.30-12.30 
 Franchitto Lunedì e Giovedì 13-14 (Lun) e 10.30-11.30 (Gio) 
 Francioni Martedì 13-16 
 Fusconi Lunedì 12-13 
 Gaeta Giovedì 12-14 
 Galli Lunedì 9-11 
A. Gallo Venerdì 10-11 
 Garofalo Martedì 10-12 
 Genuini Mercoledì 14-16 
 Gharbiya Mercoledì  13-15  
 Giacomini Venerdì 12-13 
 Giancaspro Quando è di guardia al DEA o al Reparto 

Osservazione 
Vedere i turni 

 Ginanni Corradini Lunedì 11-12 
 Giordano Mercoledì  14-15  
 Goldoni Venerdì 9-10 
 Gradini Lunedì 15-17 
 Gozzo Lunedi 8 
 Granati Venerdì 10-12 
 Illuminati Martedì 15-16 
 Iori Giovedì 12-14 
 Isidori Martedì 13-14 
 La Rosa Mercoledì 11-12 
G. La Torre Martedì 12-14 
 Labbadia Non pervenuto  
 Lai Giovedì 12-13 
 Lambiase Martedì 12-13 
 Laviano Giovedì 14-15 
 Letizia Martedi 12 
 Liberatore Martedì 12-13 
 Loffredo Tutti i giorni previo appuntamento  
 Longo Martedì 10-13 
 Lubrano Martedì 15-16 
 Lucarelli Giovedì 14-16 
 Malatesta Lunedì e Venerdì 14.30-16 
 Mancini Giovedì 12.30-14.30 
 Marceca Giovedì 15-18 
 Marchetti Martedì 14-16 
 Martinelli  Giovedì (II pad, p. terra) 12.30-13.30 
 Massobrio Mercoledì 16-17 
 Mattia Mercoledì 13-14 
 Mattiucci Venerdì 11-13 
 Mazzaferro Martedì 12.30-13.30 
 Melchiorri Lunedì, Mercoledì e Giovedì 13-18  
 Messineo Appuntamento tramite mail  
 Messini Mercoledì 12-14 
 Mignogna Martedì e Giovedì 11-13  
 Mingoli Lunedì 14-16 
 Miraldi Martedì 8-9 



 Misasi Lunedì 14-15 
 Monniello Lunedì 11-12 
 Monti Martedì 9-11 
 Moreschini Giovedì 10-12 
 Naso Giovedì 14.30-16.30 
 Ottini Martedì 14-16 
 Pagano Appuntamento tramite mail  
 Pagnoni Martedì 11-13 
 Palaia Martedì 14.30-16.30 
 Palange Lunedì 12-13 
 Palumbo Martedì 14-16 
 Pannarale Giovedì e Venerdì 10-11 
 Pastore Mercoledì 13.30-14.30 
 Patrizi Venerdì 10-11 
 Pauri Giovedì 11-12 
 Pediconi Giovedì 10.30-11.30 
 Pergolini Martedì 13-15 
G. Perrone Giovedì 12-13 
 Petrangeli Giovedì 15-16 
 Piccirillo Martedì 11-12 
 Piermattei Martedì 13-15 
 Pignatelli Mercoledì 13-14 
 Pizzuti Mercoledì 14-15 
 Pronio Giovedi 8,30 – 9,30 
 Properzi Giovedì 12-13 
 Pugliese Martedì 10-11 
 Pulcinelli Mercoledì 12-14 
 Radicioni Martedì 9-11 
 Raponi Mercoledì 15-17 
P. Ricci Lunedì 14-15 
S. Ricci Mercoledì 8-9 
 Riccioli Lunedì 15-17 
 Ricciuti Lunedì 12-13 
 Riggio Mercoledì  13-14 
 Roggini Non pervenuto  
 Rosati Appuntamento tramite mail  
 Rusconi Venerdì 12-13 
 Russo Tutti i giorni 9-10 
 Santilli Non pervenuto  
 Sardella Lunedì 12-13 
 Scarno Martedì  10-12 
 Schiavetti Mercoledì 12-15 
 Scuderi Mercoledì 10.30-11.30 
 Sorice Martedì 9-12 
A. Spadaro Lunedì 12.30-13.30 
 Stefanutti Martedì 11-12 
 Tafani  Lunedì Martedì Giovedì 10-12 
 Tanzilli Martedì 12-13 
 Tarani Giovedì 12-13 
 Tellan Mercoledì e Giovedì 14.30-16.30 
 Tombolini Martedì e Giovedì 12-14 
 Torromeo Martedì 12-13 
 Tosato Lunedì e Venerdì 11-13 
 Turchetta Mercoledì 12-13 
 Turriziani Martedì 10-12 
 Valesini Mercoledì 13-14 
 Venosi Giovedì 13-15 
 Venuta Martedì e Sabato 8-10 
 Vestri Dal Lunedì al Venerdì Previo appuntamento e-mail 



 Vietri Mercoledì 10-12 
 Violi Martedì 12.30-13.30 
 Von Heland Giovedì 10.30-12.30 
 Zampieri Lunedì 16-17.30 
 Zardo Lunedì 16-17.30 
 Zicari Martedì 10-12 
 Ziparo Lunedì 10-14 

 
 
 


